
UCHWAŁA NR XXVI/36/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Żarach działajacego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 182.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r., Nr 180 poz. 1493, ze zm.) Rada 
Miejska w Żarach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/71/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w § 1. po lit. „i” dodaje się lit. „j” 
w brzmieniu: 

„j) Służby Zdrowia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: 6F0B4DFF-3759-4068-B883-7A5262D3515D. Uchwalony Strona 1




